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Największe w Polsce wydarzenie poświęcone
społecznej odpowiedzialności biznesu i
zrównoważonemu rozwojowi – Targi CSR zaplanowano
17 listopada 2016 roku w Galerii stadionu PGE
Narodowego w Warszawie. Tematem przewodnim
tegorocznych Targów będzie edukacyjna działalność
biznesu, a organizatorem jest Forum
Odpowiedzialnego Biznesu. Wydarzenie zostało
objęte patronatem Ministerstwa Rozwoju.

W tym roku wystawcy i zwiedzający spotkają się na Targach CSR w Warszawie 17
listopada 2016 roku w Galerii stadionu PGE Narodowego, który stanie się przestrzenią
poznania dobrych praktyk firm i organizacji w zakresie społecznej odpowiedzialności
biznesu. Targi to także szansa na poszerzenie wiedzy na temat CSR (ang. Corporate Social
Responsibility, CSR), nawiązywanie kontaktów z praktykami i ekspertami CSR, możliwość
współpracy i dialogu między odpowiedzialnym biznesem i jego otoczeniem oraz
zapoznania się z ofertą usług związanych z tym obszarem.

http://odpowiedzialnybiznes.pl/targicsr/
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Część wystawiennicza

Targi CSR są bezpłatne oraz otwarte (nie obowiązuje rejestracja) na różne grupy
odbiorców: przedstawicieli/ki firm zainteresowanych rozwijaniem i wdrażaniem rozwiązań z
zakresu CSR, przedstawicieli/ki administracji publicznej, dziennikarzy, konsumentów,
studentów, studentki, przedstawicieli/lki organizacji pozarządowych, osoby zainteresowane
tematem edukacji podejmowanej przez biznes oraz wszystkich, którym bliska jest
odpowiedzialność społeczna i zrównoważony rozwój.

Zwiedzający będą mogli poznać działalność około 60 wystawców, w głównej mierze firm,
które na co dzień wdrażają CSR w swoich firmach i postępują zgodnie z jego zasadami.
Porozmawiać z praktykami CSR czy nawet włączyć się w poszczególne projekty
realizowane i prezentowane przez firmy.

Część konferencyjna

Organizatorzy przewidują różnorodne formy prezentacji zagadnień z zakresu społecznej
odpowiedzialności biznesu: część konferencyjna, wywiady/rozmowy na scenie, launch
publikacji poświęconej strategii CSR i oczywiście stoiska targowe. Targi CSR będą także
transmitowane online i obecne w mediach społecznościowych pod hashtagiem #TargiCSR.

Tematem części konferencyjnej wydarzenia będzie „Edukacyjna działalność biznesu.
Przedmiot obowiązkowy”. To właśnie podczas Targów po raz pierwszy ogłoszona zostanie
lista inicjatyw mających na celu podnoszenie świadomości, edukowanie interesariuszy w
takich aspektach jak na przykład zdrowie, bezpieczeństwo, ekologia, rynek pracy,
konsumpcja, współpraca z dostawcami, styl życia, kultura, technologia, nauka i rozwój.

Targi CSR to największe wydarzenie CSR-owe w Polsce. Organizowane jest od 2005 roku,
co dwa lata przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Celem wydarzenia jest prezentacja
działań i praktyk firm społecznie odpowiedzialnych, a także usług oferowanych w tym
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zakresie przez inne podmioty.


